餐类制售（不含裱花蛋糕），住宿，卷烟、雪茄烟的零售（有效期限以许可证为

准）；会议服务、展览展示服务；公关活动组织策划、企业营销策划。（依法须经

家家悦集团股份有限公司  招股说明书

1-1-89

批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

截至 2015 年末，该公司总资产为 1,038.24 万元、净资产为-2,425.88 万元，

2015 年实现的净利润为-1,587.81 万元。截至 2016 年 9 月末，该公司总资产为

260.03 万元、净资产为-3,015.89 万元，2016 年 1-9 月实现的净利润为-590.01

万元（上述数据已经华普天健审计）。

9、荣成九龙晟酒店管理有限公司

该公司为威海九龙晟酒店管理有限公司的全资子公司，成立于 2014 年 12

月 16 日，注册资本为 300 万元，统一社会信用代码：91371082326191169C，

公司住所为荣成市海湾北路 581 号，法定代表人为刘新宪，公司经营范围：酒

店管理、中餐类制售：不含凉菜、裱花类蛋糕、生食海产品，住宿，零售卷烟。

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，有效期限以许可

证为准）。

截至 2015 年末，该公司总资产为 211.37 万元、净资产为-323.60 万元，2015

年度实现的净利润为-623.60 万元。截至 2016 年 9 月末，该公司总资产为

2,286.06 万元、净资产为-649.17 万元，2016 年 1-9 月实现的净利润为-325.57

万元（上述数据已经华普天健审计）。

10、威海站有限公司

该公司为家家悦控股的全资子公司，2015 年 2 月 4 日家家悦控股取得了山

东省商务厅颁发的企业境外投资证书（境外投资证第 N3700201500044 号），威

海站有限公司投资总额为 4,504.75 万元，注册号为 5474527，成立日期为 2014

年 10 月 2 日，股份总数为 100 股，注册地址为新西兰。经营范围为从事畜牧业

养殖、农产品生产等业务。2016 年 6 月 23 日家家悦控股取得了山东省商务厅

颁发的企业境外投资证书（境外投资证第 N3700201600253 号），对威海站有限

公司进行增资，增资后其投资总额增至 8,023.284 万元。

截至 2015 年末，该公司总资产为 3,735.34 万元、净资产为 3,735.34 万元，

2015 年度实现的净利润为-40.28 万元。截至 2016 年 9 月末，该公司总资产为

3,800.31 万元、净资产为 3,731.97 万元，2016 年 1-9 月实现的净利润为-406.53

万元。

家家悦集团股份有限公司  招股说明书

1-1-90

（四）实际控制人或控股股东直接或间接持有的本公司股票质押

或其他有争议的情况

截至本招股说明书签署日，实际控制人和控股股东间接或直接持有公司的股

份不存在质押或其他有争议的情况。

九、发行前后股本变化情况

（一）本次发行前后的股本结构

本次发行前，公司的总股本为 27,000 万股，本次公开发行股份总数不超过

9,000 万股，按新股发行 9,000 万股情形计算，本次发行前后的股本结构如下：

序

号
股东名称

发行前 发行后

股份数量（股） 持股比例（%） 股份数量（股） 持股比例（%）

1 家家悦控股 211,105,725 78.19 211,105,725 58.64

2 信悦投资 28,147,430 10.43 28,147,430 7.82

3 弘鉴创投 7,163,169 2.65 7,163,169 1.99

4 鸿之铭创投 11,020,423 4.08 11,020,423 3.06

5 鑫峦投资 7,053,042 2.61 7,053,042 1.96

6 博睿通达 5,510,211 2.04 5,510,211 1.53

7 社会公众股 - - 90,000,000 25.00

合 计 270,000,000 100.00 360,000,000 100.00

（二）发行人的前十名股东情况

截至本招股说明书签署日，本公司股东情况如下：

序号 股东名称 股份数量（股） 持股比例（%）

1 家家悦控股 211,105,725 78.19

2 信悦投资 28,147,430 10.43

3 鸿之铭创投 11,020,423 4.08

4 弘鉴创投 7,163,169 2.65

5 鑫峦投资 7,053,042 2.61

6 博睿通达 5,510,211 2.04

合计 270,000,000 100.00

家家悦集团股份有限公司  招股说明书

1-1-91

（三）前十名自然人股东及其在发行人处担任职务情况

本次发行前，本公司股东中无自然人股东。

（四）股东中战略投资者持股及其简介

本次发行前，本公司股东中无战略投资者。

（五）本次发行前股东间的关联关系及持股比例

本次发行前，家家悦控股持有信悦投资 100%的股份，家家悦控股持有公司

78.19%的股份，信悦投资持有公司 10.43%的股份；公司董事翁怡诺直接及间接

持有鸿之铭创投的比例为 4.5%，直接及间接持有弘鉴创投的比例为 19.98%，

鸿之铭创投持有公司 4.08%的股份，弘鉴创投持有公司 2.65%的股份。除此之

外，本次发行前公司其他股东之间不存在关联关系。

（六）本次发行前股东所持股份的流通限制和自愿锁定股份的承

诺

公司控股股东家家悦控股及股东信悦投资承诺：在公司股票上市之日起三十

六个月内，不转让或者委托他人管理其直接和间接持有的公司首次公开发行股票

前已发行股份，也不由公司回购该部分股份。

公司实际控制人、董事长兼总经理王培桓承诺：在公司股票上市之日起三十

六个月内，不转让或者委托他人管理其直接和间接持有的公司首次公开发行股票

前已发行股份，也不由公司回购该部分股份。在前述承诺锁定期满后，在担任公

司董事、监事、高级管理人员期间，每年转让的股份不超过其所持有公司股份的

25%；在离职后六个月内，不转让其所持有的公司股份。